» Quibuscumque in regnis praedicta constituitur Societas, 
Concilium generale, quod ex clericis laicisque Ecclesiae ac S. Sedi 
addictissimus constat , epistolarum commercium frequentat cum 
primario Parisiensi Concilio, eo dumtaxat fine, ut salvis ubique 
Societatis statutis, quae S. Sedis auctoritate sunt comprobata, 
tum accepti exnerisique, tum rerum a Sodalibus gestarum di
ligens ratio quotannis referatur. 
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» Optimum illud incoeptum iam a principio benigne fovere 
atque ad ampliora incitare S. V. dignata est, tum epistola sui a 
latinis Secre tar i i , tum Apostolico Brevi dato die 13 Dec. anno 
1859 quo Sodales amplissimis indulgentiarum muneribus simul 
cum Apostolica benedictione donabantur. Quem postea praestan
tissimum iam caelestium gratiarum thesaurum S. Y. augere adhuc 
ac benignissime amplificare voluit. 

» Id demum pre certo habemus, SSme Pater, fore ut prae
dicta piorum Fidelium Societas, si tamen iterata eaque solem
niori Sedis Apostolicae comprobatione gauderet, tantum con
tinuo proficeret, ut iam maxime valeret ad refocillandam Fide
lium pietatem ac fidem , atque i t a , cum universo iam clero 
rediret animus, multo maiori impetu atque efficacius pugnaretur 
tum contra incrédulos, Jiberosque muratorios, tum contra 
haereticos, ac ceteros quosque Ecclesiae hostes. Ad hoc redeundi 
ad ecclesiam via fortasse pararetur non paucis haereticis , r a 
tionalisas , atque indifferentibus, qui vel dubii taedio misere 
laborant, vel iam sitiunt* veritatem. 

)) Igitur Beatitudinem Vestram Praeses ac Praesidi assidentes 
oratores orant ut caelestibus Indulgentiarum muneribus , quibus 
iam gaudent , denuo confirmatis , primo Associationem catholi
cam S. Francisci Salesii de Apostolica benignitate di tare digne
tur erectione canonica; deinde ut ad frequentiorem Eucharistiae 
usum magis ac magis incitentur Sodales, misericorditer in Domino 
concedere dignetur Plenariam omnium suorum peccatorum In
dulgentiam ac remissionem, eamque singulis hebdomadis lucran^ 
dam ab omnibus qui vere poenitentes et confessi Sanctissimum 
Eucharistiae Sacramentum sumpserint. Pro qua gratia etc.» 

RESCRIPTUM. 

)) Ssmus Dnus Noster Pius PP . IX. in Audientia habita ab 
infrascripto Card. Praef. S. Congñis Indulg. et S S . Reliq. die 10 
Martii 1868 probe noscens quantum utilitatis ex praefata Pia 
Unione a S. Francisco Salesio nuncupata in populum christianum 
promanare possit , eam, eiusque finem , seu scopum ad quem 
tendi t , amplissimis verbis commendavit, quin tamen aliquid 
auctoritati Sacrorum Antistitum locorum, praesertim pro illius 
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I canonica erectione in propria cuiusque Dioecesi facienda, detra-
ctum intelligatur. Confidit vero dictae Piae Unionis Sodales pro 
eo, quo flagrare debent, religionis zelo, et charitatis studio in dies 
magis magisque curaturos, ut intentum finem ad Dei gloriam 
et Christi fidelium aedificationem consequantur. Ut autem S o 
dales ipsi ad frequentiorem Sacramentorum usum excitentur , 
Sanctitas Sua, praeter indulgentias ab Apostolica Sede iam ob
tentas , benigne eis in perpetuum concessit ut Indulgentiam 
plenariam etiam Defunctis applicabilem bis in mense lucrari 
valeant, dummodo pro unaquaque vice vere poenitentes, confessi 
et S. Communione refecti aliquam ecclesiam devote visitaverint, 
ibique per aliquod temporis spatium pro haeresum extirpatione, 
fidei propagatione, ac S. R. E. exaltatione et felici statu pias 
ad Deum preces effuderint. Praesenti absque ulla brevis expe
ditione valituro. Datum Romae ex Secr. eiusdem S. Congnis.»